Rep. LXXV.

3.

no. 89.

18978

2826

SCHACHIA.

## M. HIERONYMI

VIDÆ CREMONENSIS, POETÆ  
VENUSTISSIMI;

Ludus

INGENII, VIRTUTIS ET HONESTÆ  
voluptatis, apprimèq; cum heroicæ tum literariæ co-  
horti conveniens, notis quibusdã & certis  
illustratus *κειμελίσ*, in quibus  
de eiusVSV, ORIGINE, ET AVTORE, NEC NON  
latrunculis, eorumque numero, ordine, nominibus, stati-  
onibus, incessibus, officijs, *επιχειρίσι* etiam, totoque ludendæ  
artificio breviter ac certo ordine agitur: adeo ut omni diffi-  
cultate, *ε* qua hactenus plurimum laboravit, obscuritate  
*ε* ambiguitate sublata, à quolibet proprio nunc mar-  
te addisci *ε* commodè exerceri possit  
operâ *ε* studio

LUCÆ WIELII LIGIO-SILESII

Annō *παρθενότητος*Ne lateant te fata hominis pendente *ε* filo: (1604)

ARGENTINÆ.

Impensis Pauli Ledertz Bibliopolæ.

REVERENDISSIMO  
 ET ILLUSTRISSIMO PRINCIPI  
 AC DOMINO, DN. IOANNI GEORGIO PO-  
 stulato & Electo Administratori Episcopatus  
 Argentinensis: Landgravio Alsatiae: Mar-  
 chioni Brandenburgensi, Borussiae, Steti-  
 ni, Pomeraniae, &c. Duci.

καλλιςτε καὶ Ὀδαμονέστατα  
 Ἀγγεῖν.

*Mortalium quisquis sibi plurimos  
 Quò annos reponat pungitur acrius,  
 Dux semper ILLUSTRIS-  
 SIME, Ô ES  
 Praesidium decus ac corona  
 Turba novena, ES summa petentium  
 Ardore montis culmina debito  
 Parnassi asylum: Sed videre  
 Vix decimo ut Phaëtonis ortus  
 Possit recessusque incolumi pede  
 Est cura. Verum vita quid? anxie  
 Quam vexat ES frangit diurnus,  
 Languor, ES exedit aegritudo  
 Acer medullas? Non ego per Deum  
 Vitam, gravis sed tormina dixerim  
 Angoris ES poenas perennes  
 Corporis, haud homini expetenda.  
 Hinc*

Hinc, ut salubri suaviter omnibus  
Aurâ queamus vescier horulis,  
Donec resumat spiritum, qui  
Est Dominus dormitorque mortis,  
Præcepta certis singula legibus  
Scripsere, multam Rector Hyantidum  
Queis artis affudit virorum  
Clara cohors sapientiorum.

Ne corpus, aiunt, occupet improbus  
Humor situsque, exerce laboribus  
Artus parum, victus sit aptus  
Et moderata quies, malignum

Vita aërem, et curis gravioribus  
Ludicra quandoque adyce, libero  
Vel letus in campo resultans  
Aut viridi tacitoque luco.

Vel sub lare inculto genus optimum  
Ludi, ac suave atque utile, nobile  
Diumque versando, quod addat  
At sua munia cuique calcar.

Hoc quis latronum schacchica praelia  
Prestare posse audaculus ausiet  
Infringere unquam? Namque in usu est  
SCHACCHIA principibus frequenti  
Et regibus, magnatibus, ac quibus  
Vel publica est res atque domestica,  
Vel gratiosæ sunt sorores  
Sicelides studio atque cura.